
Zarządzenie Nr 174/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 listopada 2015r.

w sprawie opracowania projektu planu finansowego Urzędu Gminy Kwidzyn

na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów

i wydatków

Na podstawie art. 248 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.'),

zarządza się, co następuje:

§1.Opracowuje się projekt planu finansowego dla Urzędu Gminy Kwidzyn w podziale

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków na rok 2015:

1) plan finansowy dochodów, j ak w załączniku nr 1 do niniej szego zarządzenia,

2) plan finansowy wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) plan finansowy dochodów, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) plan finansowy wydatków, zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie, jak w załączniku li' 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~JT
\.l \

Ewa Nowogrodzka

~

l Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały VI Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014 r.
poz. 379, poz. 911 i 1146,1626 i 1877 z2015r. poz.238, 1117, 1130, 1190,1358,1513.

SEIIRETrZ GMD.!f

Anna ~elnic:tel&

adw. pa~ Polonis


